
UCHWAŁA  Nr III/10/10 
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 06 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie wst ąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego  

 
 
 Na podstawie art. 194  ust. 1   ustawy  z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz.1190)  Rada 
Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
  

§  1 
Stwierdza się wstąpienie Pana Stefana Miętkiego na miejsce wygasłego mandatu Pana 
Jerzego Hardie-Douglasa w okręgu wyborczym nr 4 z listy nr 4 – KW Platforma Obywatelska 
RP, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów w okręgu wyborczym nr 4 
z tej samej listy. 

 
§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                   Małgorzata Bała 
 
 


